SỞ GD&ĐT HÀ NỘI
TRƯỜNG THPT QUANG MINH
Số:       /QĐ-THPT QM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  06  tháng  10   năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy chế thi đua khen thưởng trường THPT Quang Minh
Năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT QUANG MINH

Căn cứ vào Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học Ban hành kèm theo Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục Đào tạo;
[bookmark: _GoBack]Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 05/062022; Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; Thông tư số 1/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục; Căn cứ vào văn bản hướng dẫn của Sở GD – ĐT Hà Nội  V/v hướng dẫn đăng ký thi đua, khen thưởng năm học 2024-2025
Căn cứ vào tình hình thực tiễn của Trường THPT Quang Minh,
Xét đề nghị của các thành viên Hội đồng thi đua khen thưởng và ý kiến tại Hội nghị viên chức năm học 2024 – 2025 của trường THPT Quang Minh ngày 09/2024.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế thi đua, khen thưởng trường THPT Quang Minh năm học 2024 - 2025”.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. Các cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh trong nhà trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
· BGH;
· Các Tổ trưởng CM, Văn phòng;
· Thư ký HĐGD;
· Đăng trên Website của trường;
· Lưu: VT.

  HIỆU TRƯỞNG

Đào Thị Phương Lan

S

?

 GD&ĐT

HŔ N

?

I

TRƯ

?

NG THPT

QUANG MINH

S

?

:

/QĐ

-

THPT

QM

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T

NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh

phúc

Hà N

?

i

, ngày

0

6

t

háng

10

năm

202

4

QUY

?

T Đ

?

NH

V

?

 vi

?

c ban hành Quy ch

?

 thi đua khen thư

?

ng

trư

?

ng THPT Quang Minh

N

ăm h

?

c

202

4

–

202

5

HI

?

U TRƯ

?

NG TRƯ

?

NG THPT QUANG MINH

Căn c

?

 vào

Đi

?

u l

?

 trư

?

ng trung h

?

c cơ s

?

, trư

?

ng trung h

?

c ph

?

 thông và

trư

?

ng ph

?

 thông có nhi

?

u c

?

p h

?

c Ban hành kèm theo T

hông tư

32/2020

/TT

-

BGDĐT ngày

15/9/2020

c

?

a B

?

 Giáo

d

?

c Đào t

?

o

;

Căn c

?

 Lu

?

t

Thi đua, Khen thư

?

ng ngày

05

/

06

20

22

; Căn c

?

 Ngh

?

 đ

?

nh s

?

9

8

/20

23

/NĐ

-

CP ngŕy 31/

12

/20

23

c

?

a Chính ph

?

 quy đ

?

nh chi ti

?

t thi hành m

?

t s

?

đi

?

u c

?

a Lu

?

t thi đua,

khen thư

?

ng; Thông tư s

?

1

/20

24

/TT

-

BNV ngày

2

4/

02

/20

24

c

?

a B

?

 N

?

i v

?

 quy đ

?

nh chi ti

?

t thi hành m

?

t s

?

 đi

?

u c

?

a Ngh

?

 đ

?

nh s

?

9

8

/20

23

/NĐ

-

CP ngŕy 31/

12

/20

23

c

?

a Chính ph

?

 quy đ

?

nh chi ti

?

t thi hành m

?

t s

?

 đi

?

u c

?

a Lu

?

t

thi đua, khen thư

?

ng; Thông tư s

?

 2

9

/2

02

3

/TT

-

BGDĐT ngày

29

/

12

/202

3

c

?

a B

?

Giáo d

?

c và Đào t

?

o v

?

 vi

?

c hư

?

ng d

?

n công tác thi đua, khen thư

?

ng ngành Giáo

d

?

c

;

Căn c

?

 vào văn b

?

n hư

?

ng d

?

n

c

?

a

S

?

 GD

–

ĐT Hà N

?

i

V/v hư

?

ng d

?

n

đăng ký thi đua, khen th

ư

?

ng năm h

?

c 202

4

-

202

5

Căn c

?

 vào tình hình th

?

c ti

?

n c

?

a Trư

?

ng THPT

Quang Minh

,

Xét đ

?

 ngh

?

 c

?

a các thành viên H

?

i đ

?

ng thi đua khen thư

?

ng và

ý ki

?

n

t

?

i

H

?

i ngh

?

 viên ch

?

c năm h

?

c 202

4

–

202

5

c

?

a trư

?

ng THPT Quang Minh ngày

09

/202

4

.

QUY

?

T Đ

?

NH

Đi

?

u 1.

Ban hành kèm theo Quy

?

t đ

?

nh này “Quy ch

?

 thi đua, khen thư

?

ng

trư

?

ng THPT Quang Minh năm h

?

c 202

4

-

202

5

”.

S ?  GD&ĐT   HÀ N ? I   TRƯ ? NG THPT  QUANG MINH   S ? :         /QĐ - THPT   QM    C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T   NAM   Đ ? c l ? p -   T ?  do -   H ? nh   phúc     Hà N ? i , ngày    0 6    t háng    10     năm   202 4

QUY ? T Đ ? NH   V ?  vi ? c ban hành Quy ch ?  thi đua khen thư ? ng   trư ? ng THPT Quang Minh   N ăm h ? c  202 4   –   202 5     HI ? U TRƯ ? NG TRƯ ? NG THPT QUANG MINH     Căn c ?  vào   Đi ? u l ?  trư ? ng trung h ? c cơ s ? , trư ? ng trung h ? c ph ?  thông và  trư ? ng ph ?  thông có nhi ? u c ? p h ? c Ban hành kèm theo T hông tư  32/2020 /TT - BGDĐT ngày  15/9/2020   c ? a B ?  Giáo   d ? c Đào t ? o ;     Căn c ?  Lu ? t  Thi đua, Khen thư ? ng ngày  05 / 06 20 22 ; Căn c ?  Ngh ?  đ ? nh s ?   9 8 /20 23 /NĐ - CP ngày 31/ 12 /20 23   c ? a Chính ph ?  quy đ ? nh chi ti ? t thi hành m ? t s ?   đi ? u c ? a Lu ? t thi đua,   khen thư ? ng; Thông tư s ?   1 /20 24 /TT - BNV ngày  2 4/ 02 /20 24   c ? a B ?  N ? i v ?  quy đ ? nh chi ti ? t thi hành m ? t s ?  đi ? u c ? a Ngh ?  đ ? nh s ?   9 8 /20 23 /NĐ - CP ngày 31/ 12 /20 23   c ? a Chính ph ?  quy đ ? nh chi ti ? t thi hành m ? t s ?  đi ? u c ? a Lu ? t  thi đua, khen thư ? ng; Thông tư s ?  2 9 /2 02 3 /TT - BGDĐT ngày  29 / 12 /202 3   c ? a B ?   Giáo d ? c và Đào t ? o v ?  vi ? c hư ? ng d ? n công tác thi đua, khen thư ? ng ngành Giáo  d ? c ;  Căn c ?  vào văn b ? n hư ? ng d ? n  c ? a  S ?  GD  –   ĐT Hà N ? i    V/v hư ? ng d ? n  đăng ký thi đua, khen th ư ? ng năm h ? c 202 4 - 202 5   Căn c ?  vào tình hình th ? c ti ? n c ? a Trư ? ng THPT  Quang Minh ,    Xét đ ?  ngh ?  c ? a các thành viên H ? i đ ? ng thi đua khen thư ? ng và  ý ki ? n   t ? i  H ? i ngh ?  viên ch ? c năm h ? c 202 4   –   202 5   c ? a trư ? ng THPT Quang Minh ngày  09 /202 4 .      QUY ? T Đ ? NH     Đi ? u 1.  Ban hành kèm theo Quy ? t đ ? nh này “Quy ch ?  thi đua, khen thư ? ng   trư ? ng THPT Quang Minh năm h ? c 202 4   -   202 5 ”.